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   اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: 403 هزار میلیارد تومان پروژه
 طی پنج سال اخیر در سطح مناطق آزاد کشور به بهره‌برداری رسید.

سهم 95 درصدی بخش خصوصی 
در پروژه‌های مناطق آزاد 

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد عنوان کرد:

مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشور گفت: 403 هزار میلیارد تومان 
پروژه طی پنج سال اخیر در سطح مناطق آزاد کشور به 

بهره‌برداری رسید. 
حمیدرضا مومنی در نشست با فعالان اقتصادی و تجار 
منطقه آزاد چابهار اظهار داشت: سهم بخش خصوصی 
در اجرای پروژه‌های مناطق آزاد 95 درصد بوده است 
و تنها پنج درصد از سوی مناطق آزاد بوده که آن هم در 

بحث زیرساخت‌ها نظیر آب، برق هزینه شده است.
مومنی با اشاره به اینکه هم‌اینک بیش از 300 هزار 
میلیارد تومان پروژه با پیشرفت 40 درصد در مناطق 
آزاد در حال اجراست، تصریح کرد: در سال جاری 
سعی و تلاش بر انجام طرح‌های مهم و حل مشکلات 
فعالان اقتصادی بوده که خوشحالیم از 48 مشکل مطرح 
شده از ابتدای سالجاری در منطقه آزادچابهار همه آنها 
پیگیری و مرتفع شده و مقدار ناچیزی از این مشکلات 

باقی مانده که مربوط به سطح کلان و تصمیم گیری 
سایر دستگاه‌ها است.

وی ادامه داد: صادرات محصولات و ورادات ماشین 
آلات و مواد اولیه از برنامه‌های خوب بوده که در حال 
انجام است تا تجار بتوانند از این رهگذر سود بیشتری 

کسب و از انجام فعالیت‌های خود راضی باشند.
مشاور رییس جمهور در خصوص رفع مشکلات 
فعالان اقتصادی چابهار اظهار داشت: برخی از 
مشکلات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی و 
اعضای اتاق بازرگانی منطقه آزاد چابهار نیازمند پیگیری 
در سطح وزیران و دستگاه‌های مرکز کشور و اصلاح 
قوانین و مقررات است تا با انجام اقدامات لازم موجبات 

تسهیل در کارها و فعالیت‌های تجار فراهم شود.
مومنی افزود: مناطق آزاد در اجرای پروژه‌های خود 
خوب عمل کرده‌اند که نمونه آن را در چابهار شاهد 
هستیم و این نشان دهنده دلسوزی مدیران این منطقه 

است.
وی از انجام پروژه‌های مهم در سطح منطقه آزاد چابهار 
و به نتیجه رسیدن آنها از مدیران منطقه آزاد چابهار 
قدردانی کرد و افزود: نسبت به سفرهای قبل پروژه‌ها 

پیشرفت‌های خوبی داشته اند.

دلایل توقف   پروژه محور طلوع
 تا غروب  کیش  

اقتصاد کیش - عبدالنبی شرفی از توقف ادامه طرح غیر اصولی محور طلوع تا غروب 
به دلیل مغایرت با طرح جامع کیش خبر داد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات  کیش ، 
عبدالنبی شرفی مدیر عامل و رییس هیات مدیره این شرکت با تاکید بر ضرورت انطباق 
کامل فعالیت های عمرانی با طرح جامع کیش و پرهیز از آزمون و خطا گفت: محور 
طلوع تا غروب در نوار ساحلی به دلیل تبدیل یک محور فرعی با کاربری گردشگری 

به جاده و محور اصلی با طرح جامع مغایر است.
وی با اشاره به اینکه رعایت طرح جامع ما را از اعمال سلیقه های شخصی که در بسیاری 
موارد نیز غیر اصولی است بازمی دارد گفت : اجرای طرح طلوع تا غروب علاوه بر 
مخدوش کردن چهره زیبا و طبیعی سواحل جنوبی، متاسفانه تهدیدی نیز برای زیستگاه 
ارزشمند لاک پشت های در معرض خطر انقراض هم به حساب می‌آید و از این رو 
ضمن توقف آن ، تلاش خواهیم کرد تا آثار مخرب این طرح بر حیات آبزیان را تا 

حد امکان تعدیل کنیم.
  مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات افزود: اولویت بندی طرح ها نکته مهمی 
است که متاسفانه  در برخی دوره های مدیریتی در شرکت مغفول مانده است. به همین 
دلیل به جای صرف اعتبارات عمرانی در بخش های مسکونی کیش از جمله معابر 
شهری و مناطق مسکونی که به طور مستقیم با رفاه ساکنان در ارتباط است شاهد صرف 
هزینه های گزاف در بخش هایی از جزیره هستیم که نه تنها اولویت زمانی ندارند 
بلکه متاسفانه غیر اصولی بوده و برای طبیعت و محیط زیست کیش هم زیانبار است.

وی تاکید کرد: بی تردید وقتی ما هنوز در مناطق مسکونی نتوانسته ایم زیر ساخت های 
لازم برای رفاه ساکنان فراهم کنیم و یا در آسفالت معابر دچار مشکل هستیم ، اجرای 
طرحی چون محور طلوع تا غروب نه تنها ضرورتی ندارد بلکه ما را از روند توسعه 

صحیح شهری بازمی دارد.
معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش نیز با بیان اینکه در جزیره کیش محورهای 
اصلی و فرعی برای تردد در نظر گرفته شده است گفت: رینگ جزیره محور اصلی ما 
برای اتصال نقاط مختلف است و مسیر های فرعی به صورت عمود بر این رینگ به 

جاده جهان وصل می شود.
وی افزود: جاده جهان به عنوان جاده آرامش خود محور فرعی دسترسی به ساحل 
است که برای تردد با سرعت کم و دسترسی گردشگران و ساکنان به سواحل زیبای 

کیش طراحی شده و نباید به یک جاده اصلی تبدیل شود.
علی عرب با تاکید بر اینکه تبدیل جاده جهان به یک اتوبان یا جاده اصلی مورد پسند 
ساکنان نیز نبوده و بسیاری از آنها از خدشه دار شدن چهره بکر و دست نخورده سواحل 
جهت احداث این جاده ناراضی هستند و تمایل دارند این بخش از ساحل به صورت 
طبیعی حفظ شود اظهار داشت: همانگونه که در طرح جامع کیش نیز تاکید شده است 

محورهای فرعی نباید به محور و جاده اصلی تبدیل شوند.
وی با اشاره به اینکه بخشی از زیر سازی و روسازی محور طلوع تا غروب اجرا شده 
است گفت: مقرر شد مسیر این محورتا پارک آبی خاتمه یابد و با ساخت یک میدان 
این محور به پایان برسد . بعد از پارک آبی نیزمصالح جهت ساخت محور طلوع تا 
غروب و مداخلات ایجاد شده جمع آوری می شود تا سواحل این بخش از جزیره به 
صورت بکر و طبیعی برای استفاده ساکنان و گردشگران علاقمند به جلوه های زیبا و 

طبیعی جزیره کیش باقی بماند.
معاون عمرانی و امور زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این نکته که  ، 
حدفاصل پارک آبی تا پارک دلفین ها نیز به دلیل وجود سایت لاک پشت ها شرایط 
بسیار حساسی دارد که باید به آن توجه جدی داشت تصریح کرد: در این بخش نیز تنها 
به تکمیل جاده ایجاد شده بدون مداخله جدید در سواحل اکتفا خواهیم کرد تا آسیب 

بیشتری به محیط زیست از جمله لاک پشت ها و دیگر آبزیان وارد نشود.
مریم محمدی رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش نیز با اشاره به  آثار 
مخرب طرح محور طلوع تا غروب بر محیط زیست سواحل جنوبی جزیره کیش 
گفت: طبق طرح مدیریت یکپارچه سواحل یا )ICZM( بخش اعظمی از سواحل 
جنوبی حفاظت شده است و حتی در نزدیکی سایت لاک پشت ها حریم حفاظتی 
ساحل که برای سایر نقاط 120 متر است به 250 متر افزایش یافته است و این بخاطر 

اهمیت حفظ زیستگاه لاک پشت ها در سواحل جنوبی است.
وی اظهار داشت:  اجرای این طرح در سواحل جنوبی که به دلیل نورپردازی بر 
ساحل سایت لاک پشت ها و همچنین تعریض جاده و ایجاد پیست دوچرخه ساحل 
زیبای جنوب جزیره را از حالت بکر و طبیعی خارج کرد به دلیل فعالیت هایی از قبیل 
نورپردازی ، محوطه سازی و ایجاد فضای سبز برای حیات وحش دریایی مضر است 
و بی تردید بر روند مراجعت لاک پشت ها به این ساحل برای تخم گذاری تاثیر منفی 

خواهد داشت.
محمدی با تاکید بر اینکه طبق طرح های بالادستی و طرح جامع این بخش از جزیره می 
بایست به عنوان ساحلی بکر و دست نخورده حفظ می شد گفت: با اجرای این طرح 

یکی از زیباترین بخش های ساحلی کیش از حالت طبیعی خارج شد .
وی ابراز امیدواری کرد با توقف اجرای این طرح غیر کارشناسی ، گام موثری در جهت 

حفظ محیط زیست دریایی در این بخش از جزیره برداشته شود.  

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش :

پزشکان در انجام مسئولیت خود علم 
و اخلاق را با هم در آمیخته اند 

اقتصاد کیش -   مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش در پیامی 
ضمن گرامیداشت اول شهریور روز پزشک ، از زحمات پزشکان و تمامی مدافعان 

سلامت جزیره کیش تقدیر کرد . 
عبدالنبی شرفی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  ضمن تجلیل از جایگاه ارزشمند پزشکان از زحمات مدافعان سلامت ، برای 

مقابله با شیوع کرونا و درمان مبتلایان تقدیر کرد .
متن کامل پیام مهندس  عبدالنبی شرفی به شرح ذیل می باشد :

هوالشافی
سلامتی نعمتی گرانبهاست و تردیدی نیست که صیانت از سلامت انسان ها تنها 
برازنده افراد ایثارگر و پرتلاشی است که علم و اخلاق را در هم آمیخته و با صبوری 

تمام توان خود را به کار می گیرند تا لباس عافیت بر تن رنجور بیماران بپوشانند.
پزشکان مهربانی که از هیچ تلاشی برای زدودن درد و رنج بیماران دریغ نمی کنند.
ضمن تبریک به مناسبت سالروز گرامیداشت دانشمند و طبیب حاذق ایرانی شیخ 
الرییس ابوعلی سینا و روز پزشک ، زحمات بی دریغ تمامی تلاشگران عرصه 
سلامت و جامعه پزشکی کشور به ویژه پزشکان توانمند جزیره کیش را در روزهای 
سخت و پرخطر مقابله با شیوع کرونا و درمان مبتلایان ارج نهاده و از ایثار و فداکاری 

همدلانه آنان سپاسگزارم .
از خداوند منان برای پزشکان عزیز جزیره کیش و تمامی زحمت کشان عرصه 

سلامت توفیق روز افزون، بهروزی و سربلندی آرزو دارم.
 

دبیر انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان منطقه آزاد انزلی مطرح کرد ؛

لزوم بازگشت مشوق های مناطق آزاد 
جهت امید به آینده با اجرای قانون

اقتصاد کیش -  دبیر انجمن سرمایه 
گذاران و کارآفرینان این منطقه با بیان این 
که عدم اجرای صحیح قوانین و حذف 
مشوق های قانونی به دلیل برداشتهای 
غلط از جایگاه و عملکرد مناطق آزاد 
مهمترین معظل کنونی این مناطق را 
تشکیل می دهد اظهار داشت: براین 
اساس می توان تاکید کرد بازگشت 
مشوق های مناطق، از طریق اجرای 
قانون و مقررات مناطق آزاد تجاری 
صنعتی،جهت امید به آینده الزامی است. 

عقیل حق شناس، ضعف بزرگ در کشور ما را نادیده گرفتن قانون یا تفسیر سلیقه 
ای بر اساس شرایط زمان عنوان کرد و افزود: مسئولان کشور در کلام اذعان دارند 
که دلیل توسعه یافتگی کشورها مدیریت سیستمی، بلند مدت و منطبق بر قانون می 
باشد، لکن در عمل موارد بسیار زیادی از اصلاحات و تفاسیر مواد قانونی بر اساس 

سلایق فکری و جناحی مشاهده می گردد.
رییس هیات مدیره شهرک صنعتی شماره یک منطقه آزاد انزلی فلسفه عدم اجرای 
صحیح قوانین و حذف مشوق های قانونی را به دلیل برداشت های غلط از مناطق 
یاد شده اعلام کرد و گفت: ایجاد مناطق آزاد در ایران طبق قانون، به منظور تسهیل 
و تسریع در مسیر جذب و نگاهداشت طرح های سرمایه گذاری و توسعه کشور 
بوده است، امری که تا سال 1397 در مسیر صعودی با شیب مطلوب قرار گرفته بود 
اما با اقدامات تحریم کنندگان داخلی و خارجی و به تبع آن خروج آمریکا از برجام 

منجر به مشکلات بسیار زیاد اقتصادی برای ایران گردید.
حق شناس با اشاره به اینکه در سال های گذشته به جای استفاده از فرصت مناطق 
آزاد جهت حفظ و بهبود روابط تجاری با سایر کشورها و جبران کاستی های ناشی 
از تحریم‌های ظالمانه برای کشور، شاهد صدور دستورالعمل ها، بخشنامه ها و 
تصویب قوانین مغایر با قوانین مناطق آزاد با نگاه غیر کارشناسی بودیم، اضافه کرد: 
از اقدامات شاخص مخالف قانون در ارتباط با مناطق آزاد،لزوم ثبت سفارش ورود 
کالا و خدمات به مناطق آزاد توسط دولت و حذف قانون معافیت مالیات بر ارزش 
افزوده مناطق آزاد در قالب لایحه بودجه سال 1400 توسط نمایندگان یازدهمین 

دور مجلس شورای اسلامی است.
دبیر انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان منطقه آزاد انزلی با تأکید بر اینکه در زمان 
حضور فعالان اقتصادی در مناطق آزاد، مبنای کار، کتاب قانون و مقررات مناطق 
آزاد بوده، تصریح کرد: با توجه به اینکه سرمایه گذاری پروژه ای بلند مدت است، بر 
این اساس با چه معیار، توجیه و تفسیری مسئولان محترم، قوانین تسهیل‌گر گمرکی 
و مشوق های مالیاتی را از مناطق آزاد حذف می نمایند؟ این نوع نگاه یک سویه و 
حاکمیتی به سرمایه گذار در مناطق آزاد با حذف امتیازات قانونی سبب کاهش انگیزه 

و سلب اعتماد به مدیران  تصمیم ساز را در پی خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه امروز بعد از گذشت سه سال با پیگیری‌های بخش خصوصی، 
دیوان عدالت اداری حکم به ابطال مصوبه ثبت سفارش داده،این سئوال را مطرح 
نمود که هزینه های مادی و معنوی ایجاد شده برای صدها سرمایه گذار و کارآفرین 
در مناطق آزاد را کدام مسئول نظام پاسخ خواهد داد؟ با کدام منطق مجلس اقدام به 

تصویب قوانین جدید در مغایرت با اهداف تسهیل گرانه مناطق آزاد می نماید؟
وی  اضافه کرد: قطعاً این پرسش‌ها پاسخ ندارد و صرفاً مسئولان به دنبال توجیه 
خواهند بود.اما تنها متضرران لزوم ثبت سفارش و حذف معافیت مالیات بر ارزش 

افزوده در مناطق آزاد، فعالان اقتصادی می باشند.
حق شناس با بیان اینکه حذف مشوق ها و قوانین حمایتی همچون عدم لزوم ثبت 
سفارش و معافیت مالیات بر ارزش افزوده سبب ایجاد مشکلات متعدد برای فعالان 
اقتصادی شده، اظهار امیدواری کرد در شرایط تحریمی کشور،مسئولان نظام خود 
تحریمی را کنار گذاشته و مشوق های مناطق آزاد را منطبق با قوانین به این مناطق 
بازگردانند. بی شک در صورت عدم اصلاح نگاه مسئولان نظام به مناطق آزاد، نمی 

توانیم به آینده مناطق آزاد امیدوار باشیم.
وی  افزود: از سوی دیگر اضافه شدن هزینه های ناشی از پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده، بر هزینه های جاری سرمایه گذاری در مناطق آزاد افزوده، موضوعی که به 
دلیل افزایش هزینه‌های تولید، از قدرت رقابت تولیدکنندگان و محصولات تولیدی 
مناطق آزاد در بازارهای هدف می کاهد و عزیزان بدانند که این امر نیز به کاهش 
اشتغالزایی و در ادامه به رخوت تولید و فرآیندهای سرمایه گذاری در مناطق آزاد 

ختم می شود.
وی تصریح کرد: آیا نمایندگان عزیز و صاحب نظران طرح‌های مزبور به تبعات 
اقتصادی و اجتماعی مصوبات خود اشراف دارند آیا به بی اثر شدن و بی اعتمادی 
نسبت به قانون اندیشه شده؟ امید می رود به جای سیاسی کاری به قانون و التزام به 
راهبرد مقام معظم رهبری که در قالب بند دوازدهم سیاست های کلی نظام متبلور 

شده را در عمل نشان دهیم.

تکمیل طرح بزرگ درمان در کیش نیازمند مشارکت 
حداکثری بخش خصوصی است

اقتصاد کیش - مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش مداوای رایگان افراد مبتلا به بیماری کرونا را گامی 
دیگر برای تکمیل طرح بزرگ درمان در این منطقه عنوان 

کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، رحمان سادات نجفی مدیرعامل 

جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به این که هم 
اکنون با گسترش شیوع بیماری کرونا در گرداب مهیب 
و ویرانگر پدیده شوم قرار گرفته ایم، اظهار داشت: با 
حمایت و پشتیبانی های همگانی می توانیم مسیر را به 
سمت تندرستی و استمرار حمایت همنوعانمان هموار 

سازیم.
سادات نجفی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: با دستور 
جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش جهت پرداخت هزینه‌های سنگین 
درمان بیماران کرونایی، این مهم گامی دیگر برای تکمیل 

طرح بزرگ درمان در جزیره کیش است.
وی بر نقش موثر بخش خصوصی جهت برون رفت 
از شرایط حاکم بر جامعه، گفت: تکمیل طرح بزرگ 
درمان در جزیره کیش نیازمند به مشارکت حداکثری 

بخش های خصوصی جزیره است.
مدیرعامل جامعه بازاریان کیش تاکید کرد: با اهدای 
کمک های مالی اعضای گرانقدر و خیر اندیش 
بخش‌های خصوصی می توانیم بخشی از هزینه‌های 
مورد نیاز خانواده های درگیر به بلای خانمانسوز کرونا 
را تامین و موجبات تقرب به درگاه خداوند مهربان و 

شادمانی و سلامتی همنوعان خود را فراهم آوریم.
به گفته سادات نجفی پاداش چنین عزمی ارزشمند را دو 
چندان از دست‌های مهربان حضرت دوست خواهیم 

گرفت.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش :

ابلاغ مصوبات جدید ستاد مقابله با کرونا
 منطقه آزاد کیش 

اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش از 
ابلاغ مصوبات جدید ستاد مقابله با کرونا منطقه آزاد 

کیش با هدف کنترل پیک پنجم این بیمار خبر داد 
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر محمدرضا رضانیا رئیس 
مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای سلامت 
کیش از دورکاری 70درصدی کارکنان در منطقه آزاد 
کیش خبر داد و گفت: از یکم تا 31شهریور "سازمان 
منطقه آزاد کیش، شرکت های تابعه، ادارت، نهادها، 
دانشگاه ها، بانک ها، بیمه ها، موسسات مالی و اعتباری، 
جوامع، تالار بورس و شرکت های خصوصی" ملزم 
به رعایت دور کاری 70 درصدی کارکنان خود هستند 
و در صورت عدم رعایت،مسئولیت حقوقی بر عهده 

مدیران مجموعه‌های مربوطه خواهد بود.
رضانیا تاکید کرد: یگان های نظامی و انتظامی، امنیتی، 
بهداشت و درمان، امدادی، آب و برق، آتش نشانی و 

اورژانس از این مصوبه مستثنی هستند.
وی در خصوص ساعت کاری کارکنان این منطقه، 
اظهار داشت: از یکم شهریور ساعت کاری سازمان، 
شرکت های تابعه، ادارت، نهادها، دانشگاه ها، بانک‌ها، 
بیمه ها، موسسات مالی و اعتباری، جوامع، تالار بورس 
و شرکت های خصوصی از ساعت 8 صبح تا 14:30 

خواهد بود.
سخنگوی شورای سلامت کیش در رابطه با اطلاع 
رسانی قبلی به ساکنان کیش جهت اجتناب از مسافرت 

و خارج شدن از جزیره، بیان داشت: کارکنانی که به 
مسافرت رفتند در هنگام بازگشت به جزیره با استفاده 
از مرخصی استحقاقی باید دوره قرنطینه خانگی را به 
مدت 5 روز رعایت کنند و در صورت عدم ابتلا به 
بیماری و نداشتن علائم می توانند در محل کار خود 

حاضر شوند.
دکتر محمدرضا رضانیا در خصوص ساعت کاری 
مراکز تجاری، اظهار داشت: ساعت کاری بازارها از 30 
مرداد ساعت 18 تا 22 بوده و در صورتی که غرفه‌ای 
نسبت به رعایت پروتکل ها بهداشتی بی توجهی کند 

برابر مقررات نسبت به پملپ غرفه اقدام می شود.
رضانیا در ادامه سخنان خود تصریح کرد: در صورت 
افزایش موارد عدم رعایت پروتکل های بهداشتی 
طبق تشخیص مرکز توسعه سلامت کیش نسب به 
اعمال محدودیت های شدید برای مجموعه متخلف 
اقدام خواهد شد. به گفته رضانیا جامعه بازاریان و 
بازرگانان کیش باید نسبت به تعیین یک نفر ناظر 
بهداشت پروتکل‌ها برای هر بازار و مجموعه 

خدماتی اقدام کند.  
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: با توجه به 
هدف گذاری تعیین شده برای رعایت پروتکل های 
بهداشتی به میزان 85 درصد، در صورت عدم رعایت 
توسط جوامع و مشاغل کیش اعمال محدودیت های 
شدیدتر در دستور کار ستاد مقابله با کرونا جزیره کیش 

قرار خواهد گرفت.
دکتر محمدرضا رضانیا خاطر نشان کرد: مدیریت 
بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش با همکاری جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش نسبت به تعیین تعداد حضور 
مشتری در هر غرفه بر اساس متراژ غرفه ها نظارت 

می کند.
رضانیا  فعالیت رستوران ها و کافی شاپ ها را تا چهارم 
شهریور به صورت بیرون بر اعلام کرد و افزود: فعالیت 
رستوران ها و کافی شاپ ها از پنجم شهریور با رعایت 
فاصله گذاری  اجتماعی و تعیین فاصله هر میز به میزان 
4 متر و حداکثر 4 نفر در هر میز و تعیین ظرفیت هر 
کدام از رستوران ها و کافی شاپ ها طبق ابلاغ ظرفیت 
پذیرش تعیین شده در درب ورودی مراکز  نصب 

خواهد شد و  فعالیت آنها تا ساعت 23 خواهد بود.
به گفته رضانیا محدودیت های قبلی اعلام شده مبنی بر 
توقف فعالیت های مشاغل حوزه گردشگری تا ششم 

شهریور تمدید شده است.  
سخنگوی شورای سلامت کیش افزود: منع تردد شبانه 
به استثنای خودورهای یگان های نظامی و انتظامی و 
بخش های عملیاتی، امنیتی، بخش درمان، امدادی، 
آب و برق، آتش نشانی، اورژانس، مخابرات، و عوامل 
ستاد پیشگیرانه از کرونا تا 4 شهریور از ساعت 23 تا 
4 بامداد و از پنجم شهریور تا اطلاع ثانوی از ساعت 

24 تا 4 بامداد است.
وی در رابطه با کاهش پرواز های ورودی و خروجی 
جزیره کیش، گفت: کاهش پرواز های ورودی و 
خروجی به کمتر از 20 پرواز در روز و با رعایت 
ظرفیت 60درصد و فاصله گذاری اجتماعی در 
پروازها، اتوبوس حمل مسافر و سالن های فرودگاه 

ادامه خواهد داشت.
رئیس مرکز توسعه سامت کیش دسترسی به 
سواحل را تا ششم شهریور ممنوع اعلام کرد و افزود: 
محدودیت‌های قبلی اعلام شده مبنی بر توقف تمام 
اماکن ورزشی تا ششم شهریور تمدید می شود و 
کاهش شناورهای مسافری و منع ورود مسافر از مسیر 
دریایی به کیش به استثنای کیشوندان با احراز هویت تا 

اطلاع ثانوی ادامه دارد. 
رضانیا گفت: هتل ها با ظرفیت پذیرش 30درصدی 

مسافر به فعالیت خود ادامه می دهند.  

سخنگوی شورای سلامت کیش  عنوان کرد:

توسط   معاون عمرانی منطقه آزاد کیش  و مدیر عامل
 شرکت عمران ، آب و خدمات کیش تشریح شد؛

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش  عنوان کرد :

پایان طرح منع تردد شبانه
 در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش با اشاره به پایان طرح 
منع تردد شبانه در کیش گفت: طرح ممنوعیت حضور در سواحل، تفرجگاه‌ها و 

اماکن گردشگری جزیره کیش تا پایان هفته ادامه دارد.
به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محمد زنگانه گفت: در راستای اجرای طرح 

ممنوعیت تردد شبانه در کیش هزار و ۱۵ خودروی متخلف جریمه شدند.
وی افزود: در ۴۸ ساعت گذشته نیز ۶۵ خودرو به دلیل نقض ممنوعیت ورود به 

سواحل جزیره از سوی پلیس و دوربین‌های نظارتی جریمه شدند.
وی با بیان اینکه طرح ممنوعیت تردد شبانه از ۱۵ مرداد براساس مصوبات ستاد 

مبارزه با کرونا به مرحله اجرا انجام شد.
سرگرد زنگانه افزود: در این طرح رانندگان متخلف ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال 

جریمه شدند.
وی گفت: اجرای طرح ممنوعیت ورود به سواحل نیز از ۲۰ مرداد آغاز و تا پنجم 
شهریور ادامه دارد و پلیس موظف است ناقضان  طرح را به میزان پنج میلیون و 

۳۵۰ هزار ریال اعمال قانون کند.
وی گفت: با توجه به اینکه این محدودیت‌ها در راستای کاهش زنجیره شیوع 
ویروس کرونا اعمال شده انتظار می‌روند کیشوندان و مسافران نیز به منظورارتقای 
سطح سلامت همچنان این مساله را همانند دستورالعمل‌های بهداشتی رعایت 

کنند..


